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Gesamtplatzierung (nach Platz)
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Name Vorname

PHILIPP Angelina
GEYER Emma
WEIMER Cora
ZEYN Carla
SCHMIDT Marie
JOHA Cora

KRAUS Carlotta
ZANNER Anais-Sophie
BUDDENDICK Daria
JUNGK Aliya
KESKINIDIS Joanna
PUHL Eleonore
BERGEMANN Karen
ECKSTEIN Seana

Hugo Ehlen Turnier 2017 DFL

Verein

TFC HANAU

TFC HANAU

MTV GIESSEN

TFC HANAU

TFC HANAU

TFC HANAU

TFC HANAU

TG DORNIGHEIM
WIESBADENER FC
SKG OBERHOCHSTADT
TFC HANAU

TV NEU ISENBURG
DARMSTADTER FC
TG DORNIGHEIM

Geburt

31/10/2002
9/3/2001
30/7/1997
20/12/2002
19/1/2002
1/2/2002
18/2/2001
10/1/2002
29/3/2001
22/5/2002
26/11/2000
29/6/1999
15/12/2002
2/6/2001

Bundesland Nation

HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE
HE

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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Modus des Wettbewerbs

esgibt 14 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 14 Fechter

2 Runde/nvon 7
verschieben nach : Verein
14 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 14 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

RundeNr1 0:00
SIG Index GT Patz

JOHA Cora TFC HANAU 0O |0 |V |V |4 |2 2/6 -8 16 5
SCHMIDT Marie TFC HANAU \% 0O |V |V |4 |V 4/6 12 24 2
GEYER Emma TFC HANAU vV |V vV |V |1 |V 5/6 19 26 1
ECKSTEIN Seana TG DORNIGHEIM 1 |1 |0 vV |2 |1 1/6 -19 10 7
PUHL Eleonore TV NEU ISENBURG 3 |0 |0 |4 vV |3 1/6 -13 15 6
BUDDENDICK Daria WIESBADENER FC vV |V |V |V |3 3 4/6 6 26 3
JUNGK Aliya SKG OBERHOCHSTADT |V |1 |2 |V |V |V4 4/6 3 22 4
RundeNr 2 0:00

SIG Index GT Plaz
KRAUS Carlotta TFC HANAU 1 |1 |2 |4 |3 |V 1/6 -12 16 5
KESKINIDIS Joanna TFC HANAU \% 0O |4 |V |1 |V 3/6 -1 20 4
PHILIPP Angelina TFC HANAU vV |V vV |V |V |V 6/6 23 30 1
ZEYN Carla TFC HANAU vV |V |2 vV |4 |V 4/6 9 26 3
ZANNER Anais-Sophie TG DORNIGHEIM vV |3 |1 |1 2 |4 1/6 -13 16 6
WEIMER Cora MTV GIESSEN vV |V |3 |V |V \% 5/6 13 28 2
BERGEMANN Karen DARMSTADTER FC 3 |12 |0 |0 |V |O 1/6 -19 10 7




Document Engarde
25.06.2017 22:32:38

Hugo Ehlen Turnier 2017 DFL

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

PHILIPP Angelina
GEYER Emma
WEIMER Cora
SCHMIDT Marie
ZEYN Carla
BUDDENDICK Daria
JUNGK Aliya
KESKINIDIS Joanna
JOHA Cora

KRAUS Carlotta
ZANNER Anais-Sophie
PUHL Eleonore
BERGEMANN Karen
ECKSTEIN Seana

Verein

TFC HANAU

TFC HANAU

MTV GIESSEN

TFC HANAU

TFC HANAU
WIESBADENER FC
SKG OBERHOCHSTADT
TFC HANAU

TFC HANAU

TFC HANAU

TG DORNIGHEIM
TV NEU ISENBURG
DARMSTADTER FC
TG DORNIGHEIM

SG

1.000
0.833
0.833
0.667
0.667
0.667
0.667
0.500
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167

Index

GT

30
26
28
24
26
26
22
20
16
16
16
15
10
10

Platzierung
qudifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qudifiziert
qudifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qudifiziert
qudifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qudifiziert
qudifiziert
qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

Hugo Ehlen Turnier 2017 DFL

PHILIPP Angelina

1 PHILIPP Angelina TFC HANAU
PHILIPP Angelina
16
PHILIPP Angelina
9 JOHA Cora TFC HANAU 15/1
JOHA Cora
8 KESKINIDIS Joanna TFC HANAU 15/14
PHILIPP Angelina
5 ZEYN Carla TFC HANAU 15/4
ZEYN Carla
12 PUHL Eleonore TV NEU ISENBURG 15/3
ZEYN Carla
13 BERGEMANN Karen DARMSTADTER FC 15/8
SCHMIDT Marie
4 SCHMIDT Marie TFC HANAU 15/5
3 WEIMER Cora MTV GIESSEN
WEIMER Cora
14 ECKSTEIN Seana TG DORNIGHEIM 15/5
WEIMER Cora
11 ZANNER Anais-Sophie TG DORNIGHEIM 15/6
ZANNER Anais-Sophie
6 BUDDENDICK Daria WIESBADENER FC 13/7
GEYER Emma
7 JUNGK Aliya SKG OBERHOCHSTADT 15/11
KRAUS Carlotta
10 KRAUS Carlotta TFC HANAU 15/11
GEYER Emma
15 15/5
GEYER Emma

2 GEYER Emma

TFC HANAU

15/12



